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Informacion general

QEI principal objetivo del Plan Anual de Adquisiciones es permitir gue la entidad estatal aumente la probabilidad de lograr mejores iciones de tencia a fravés de la
ir enlosp de iGn que se van a adelantar durante el afio fiscal, y que el Estado cuente con ir Hon i para realizar coordinadas.

on de un mayor nimero de operadores econdmicos

Informacién general

Afio: 2024

MISION :Somos un Establecimiento Educativo de cardcter piblico que ofrece una formacion académica en los
niveles de Pre-escolar, Bédsica Primaria y Basica Secundaria, fundameniada en valores que permite a los
B B estudiantes asumir con responsabilidad los retos de la vida cofidiana en forma individual o comunitaria dentro
Mision y vision: y fuera de su entomo apoyades en |a tecnologia, la ciencia y la ética. VISION : Hacia el afio 2026 el
Establecimiento Educative Municipal EL CAMPANERQD, sera reconecido por su calidad en la formacion de
bachilleres competentes en diferentes campos del desarrollo humano, con conciencia ecolégica y con
aptitudes que les permitan i SU to de vida en io propio y de la comunidad.

Proveer a nuestros estudiantes, al sector educative y comunidad en general, un servicio educativo reflejado en

B i PO dos que satisf, 1 sus idades; en gestidn, divulgacid ion de

" conocimiento y la mejora continua de nuestro procesos mediante un sistema de gestidn de calidad, que brinde
confianza a nuestros usuarios.

Informacién de contacto

Nombre VICTORIAINES MEJIAYEPEZ

Teléfono: 3008271873
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Nombre VICTORIAINES MEJIAYEPEZ
Usuarig creader: INES VICTORIA

ME.JIA YEPEZ Teléfono: 3006271878

Correo electrénico:  vyky-122@hotmail.com

Informacién relacionada

Valor total del PAA:  183.106.000 COP
Limite de contratacion Menor Cuantia:  245.000.000 COP

Limite de contratacion Minima Cuantia: 84.500.000 COP

QEI Plan Anual de isiciones es un der informativa y las adquisiciones incluidas en el mismo pueden ser canceladas, revisadas o modificadas. Esta informacién no rep
la entidad estatal ni la compromete a adquirir los bienes, obras y servicios en &l sefialados.

ion alguna por parte de

Adquisiciones planeadas

Busqueda de adquisiciones

Cadigo UNSPSC:  Apreqar eddinos UNSFSC

Modalidad de seleccion:  Apreqar

Eliminar filiros

VEREDA EL CAMPANERO — CORREGIMIENTO DE CATAMBUCO
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Usuario creador: INES VICTORIA
MEJIA YEPEZ

Adguisiciones planeadas

Modificar Exportar todos

Eliminar filiros

Adguisiciones planeadas (14)

Codigo
UNSPSC

44121600
44121700
44121800
44121900
44122000

47131700

40141700

78111300

Descripcion

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA

SUMINISTROS PARA ASEQ

MATERIAL FERRETERIA Y ACCESORIOS

SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR

Fecha estimada
de inicio de
proceso de
seleccion

Marzo

Marzo

Junio

Febrero

Fecha estimada
de presentacion
de ofertas

Marzo

Marzo

Junio

Febrero

Duracion del
contrato

1 Mes (s)

1 Mes (s)

2 Afio(s)

Modalidad de
seleccion

Coniratacién
directa

Coniratacién
directa

Coniratacién
directa

Minima cuantia

Fuente de los
recursos

SGP

SGP

SGP

SGP

VEREDA EL CAMPANERO — CORREGIMIENTO DE CATAMBUCO
IDENTIDAD, FORMACION Y PROGRESO

Valor total estimado

8.000.000 COP

2.006.000 COP

5.500.000 COP

106.800.000 COP

Valor estimado en la vigencia
actual

8.000.000 COP

2.006.000 COP

5.500.000 COP

106.800.000 COP
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44121600 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Marzo Marzo 1 Mes (=) Coniratacion 5GP 8.000.000 COP 8.000.000 COP

44121700 directa

44121800

44121800

44122000

47131700 SUMINISTROE PARAASEQ Marzo Marzo 1 Mes (s) Coniratacion BGP 2.006.000 COP 2.006.000 COP
directa

40141700 MATERIAL FERRETERIAY ACCESORIOS Junio Junio 2 Afio(s) Caonfratacion 5GP 5.500.000 COP 5.500.000 COP
directa

78111300 SERWVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR Febrero Febrero 10 Minima cuantia 5GP 105.900.000 COP 106.900.000 COFP

24111500 SERWVICIOS CONTABLES Marzo Marzo ] Coniratacion 5GP 7.000.000 COP 7.000.000 COP
directa
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seleccion
81112300 MANTEMNIMIENTO DE EQUIPOS Mayo Mayo 2 Afio(s) Caonfratacion 5GP 3.100.000 COP 3.100.000 COFP
directa
84121500 SERVICIOS FINANCIERDS Enero Enero 12 Coniratacidn SGP 300.000 COP 300.000 COP
directa
841318607 SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL POLIZAS Y Abril Abril 1 Mes (s) Coniratacion SGP 1.500.000 COF 1.500.000 COP
SEGUROS directa
48101800 MENAJE ¥ UTENSILIOS DE COCINA Junio Junio 1 Mes (s) Confratacion 5GP 5.000.000 COP 5.000.000 COP
directa
72103300 SERVICIO DE MANTEMIENTO ¥ REPARACION DE Marzo Marzo 3 Coniratacidn Recursos 15.000.000 COP 15.000.000 COP
INFRAESTRUCTURA directa propios
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